2018 年３月 27 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区京橋三丁目６番 18 号

星 野 リ ゾ ー ト ・ リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 秋 本 憲 二

（コード番号：3287）

資産運用会社名

株式会社星野リゾート・アセットマネジメント

代 表 者 名 代表取締役社長 秋本 憲二

問 合 せ 先 取締役財務管理本部長兼

      財務管理部長   隆  哲郎

（TEL：03-5159-6338）

資産運用会社の親会社である株式会社星野リゾートによる

株式会社イシン・ホテルズ・グループとの資本提携に関するお知らせ

星野リゾート・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産

運用会社である株式会社星野リゾート・アセットマネジメントの親会社である株式会社星野リゾート

（以下「星野リゾート」といいます。）は、本日、株式会社イシン・ホテルズ・グループの株式取得に

ついて発表いたしましたので、お知らせいたします。

株式会社イシン・ホテルズ・グループを含むイシン・ホテルズ・グループ（同社及びその子会社を

総称していいます。）は、全国で「the b(ザ・ビー)」ブランドのホテルを 15 施設運営しており、その

うち４施設は、本投資法人が保有する「ザ・ビー４物件」（「ザ・ビー 赤坂」、「ザ・ビー 三軒茶屋」、

「ザ・ビー 名古屋」及び「ザ・ビー 神戸」をいいます。以下同じです。）です。「ザ・ビー４物件」

の詳細については、2017 年 10 月 11 日公表の「国内不動産の取得及び貸借に関するお知らせ」をご参

照ください。

また、星野リゾートによる株式取得の詳細については、星野リゾートの Web サイト

（http://www.hoshinoresort.com/）より 2018 年３月 27 日付「株式会社イシン・ホテルズ・グループ

との資本提携について」をご参照ください。

以上

*本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

*本投資法人のホームページアドレス ：http://www.hoshinoresorts-reit.com/